
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     13.05.2021     №     1345-па  

О внесении изменения в типовую форму
соглашения  о  сотрудничестве  между
администрацией  города  Южно-
Сахалинска и предприятием-участником
проекта  «Региональный  продукт
«Доступная  рыба»,  утвержденную
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  16.11.2018  №
3176-па

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
распоряжением  Правительства  Сахалинской  области  от  23.05.2016  №  250-р  «О
проекте «Региональный продукт «Доступная рыба», ст. 37 Устава городского округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  Федеральным  законом  от  29.06.2012 №  97-ФЗ  «О
внесении изменений в часть первую и часть вторую налогового кодекса Российской
Федерации и статью 26 Федерального закона "О банках и банковской деятельности",
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  типовую  форму  соглашения  о  сотрудничестве  между
администрацией  города  Южно-Сахалинска  и  предприятием-участником  проекта
«Региональный  продукт  «Доступная  рыба»,  утвержденную  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  16.11.2018  №  3176-па  изменение,
заменив в подпункте 2.3.2 пункта 2 слова «- предоставлять должностным лицам
Администрации необходимую информацию в рамках осуществления Проекта,
включая данные:

а) о ежемесячных объемах реализованной рыбы и рыбной продукции не
позднее 3-го числа месяца, следующего за отчетным, ее ассортименте;

б) направлять информацию о применении понижающего коэффициента
К2 по единому налогу на вмененный доход (ЕНВД) ежеквартально не позднее
23  числа  следующего  за  отчетным  кварталом»   словами  «-  предоставлять
должностным  лицам  Администрации  необходимую  информацию  в  рамках
осуществления  Проекта,  включая  данные  о    ежемесячных  объемах
реализованной  рыбы  и  рыбной  продукции  не  позднее  3-го  числа  месяца,



2
следующего за отчетным, ее ассортименте»;

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента продовольственных ресурсов и потребительского
рынка аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Кузенкова Р.Б.).

Мэр города С.А.Надсадин


